
Frisør Experten ApS

CVR-nr.: 36562420

Gilleleje Hovedgade 28A
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Louise Møller Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Frisør Experten ApS
Gilleleje Hovedgade 28A
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 36562420
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af frisørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår, 1. januar - 31. december 2023, har selskabet realiseret et bruttoresultat på kr. 948.516 og et resultat på kr. 20.969. Balancen udviser en samlet aktivmasse på kr. 398.782 og en egenkapital på kr. 234.770.

Resultatet anses af selskabets ledelse for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen forventer at kunne bevare det nuværende aktivitetsniveau, og dermed ligeledes et lignende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		948.516	981.044
Lønninger		-790.303	-782.002
Pensioner		-41.926	-38.473
Andre omkostninger til social sikring		-41.797	-40.236
Andre personaleomkostninger		-32.778	-36.680
Resultat af ordinær primær drift		41.712	83.653
Øvrige finansielle omkostninger		-14.715	-15.984
Ordinært resultat før skat		26.997	67.669
Skat af årets resultat	1	-6.028	-14.894
Årets resultat		20.969	52.775
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.969	52.775
I alt		20.969	52.775

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Deposita		25.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.500	25.500
Anlægsaktiver i alt		25.500	25.500
Fremstillede varer og handelsvarer		114.362	100.100
Varebeholdninger i alt		114.362	100.100
Periodeafgrænsningsposter		15.312	0
Tilgodehavender i alt		15.312	0
Likvide beholdninger		243.608	247.603
Omsætningsaktiver i alt		373.282	347.703
AKTIVER I ALT		398.782	373.203

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		184.770	163.801
Egenkapital i alt		234.770	213.801
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.467	5.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.935	16.436
Skyldig selskabsskat		28	8.894
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		126.582	128.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		164.012	159.402
Gældsforpligtelser i alt		164.012	159.402
PASSIVER I ALT		398.782	373.203

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	6.028	14.894
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>6.028</u>	<u>14.894</u>

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	3